
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/122/25 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/193/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Pszczółki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 87 ust. 1, 4, 6, 
8 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 960) oraz 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1549, z 2023 r. poz. 877), po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Gdańsku oraz Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Gdańsku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/193/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru i granicy aglomeracji Pszczółki (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 5323) zmienionej uchwałą 
Nr LXXVI/452/23 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 3333) oraz uchwałą Nr LXXXIV/498/23 Rady Gminy Pszczółki z dnia 21 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2024 r. poz. 467) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyznacza się aglomerację Pszczółki o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 10 161, 
z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Pszczółki, działka ewidencyjna nr 265/2, 
obręb Pszczółki, gmina Pszczółki. W skład aglomeracji Pszczółki wchodzą następujące miejscowości: 
Pszczółki, Kolnik, Różyny, Kleszczewko, Skowarcz, Ostrowite, Ulkowy, Rębielcz, Żelisławki.”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3106



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej 
tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Przyłucka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3106



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3106


	UCHWAŁA NR XXIII/122/25 RADY GMINY PSZCZÓŁKI z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-01T13:36:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




